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1 8.00 – 8.45  biologia jęz. angielski  

2 8.50 – 9.35 w.f. Mag biologia jęz. angielski  

3 9.40 – 10.25 EDB jęz. polski GS biologia jęz. angielski 

4                                                                                                10.40 –11.25 jęz. angielski  jęz. polski GS biologia WOS JW 

5 11.30 –12.15 biologia  zaj. z wych jęz. polski KP WOS JW 

6 12.20 –13.05 jęz. polski KP WOS JW matematyka biologia 

7 13.25 –14.10 jęz. niemiecki   biologia 

8 14.15 –15.00 chemia   jęz. niemiecki  

9      

10 17:30-19.00    szkolenie sportowe 

11      
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1 8.00 – 8.45  jęz. polski GS WOS WW W. F MA 

2 8.50 – 9.35 fizyka jęz. polski GS matematyka W.F MA 

3 9.40 – 10.25 zrk MA Hist. i społ fizyka matematyka 

4                                                                                                10.40 –11.25 zrk MA matematyka informatyka Hist. i społ 

5 11.30 –12.15 informatyka w.f. Mag zaj. z wych Hist. i społ 

6 12.20 –13.05 Jęz. angielski w.f. Mag geografia Matematy dod 

7 13.25 –14.10  WOSJW jęz. angielski  

8 14.15 –15.00  WOSJW   

Ś
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0      

1 8.00 – 8.45 matematyka   jęz.polski KP 

2 8.50 – 9.35 religia ks MD Hist. i społ w.f. Mag jęz.polski KP 

3 9.40 – 10.25 w.f. Mag Hist. i społ religia ks MD matematyka 

4                                                                                                10.40 –11.25 w.f. Mag jęz. niemiecki WOS WW biologia 

5 11.30 –12.15 WOS WW Jęz. angielski jęz. niemiecki zaj. z wych 

6 12.20 –13.05 jęz. niemiecki biologia Historia  Jęz. angielski 

7 13.25 –14.10 zaj. z wych biologia  jęz. angielski jęz. niemiecki 

8 14.15 –15.00 jęz. angielski  chemia  WOSJW 

9      

10 17:30-19.00    szkolenie sportowe 

11      
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1 8.00 – 8.45  religia MK w.f. Mag W. F MA 

2 8.50 – 9.35 Historia matematyka w.f. Mag religia MK 

3 9.40 – 10.25 jęz. polski KP w.f. Mag Historia  Matematyka 

4                                                                                                10.40 –11.25 jęz. polski KP Hist. i społ matematyka Jęz. angielski 

5 11.30 –12.15 WOS WW Jęz. angielski geografia  jęz.polski KP 

6 12.20 –13.05 geografia Jęz. angielski WOS WW  

7 13.25 –14.10 jęz. angielski WOSJW jęz. polski KP  

8 14.15 –15.00   jęz. niemiecki  

9 17:30-19.00    szkolenie sportowe 

10      

11      
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1 8.00 – 8.45 biologia jęz. niemiecki podst. przeds religia MK 

2 8.50 – 9.35 plastyka religia MK religia ks MD biologia  

3 9.40 – 10.25 religia ks MD WOS -JW matematyka Biologia 

4                                                                                                10.40 –11.25 matematyka WOS -JW biologia jęz. polski KP 

5 11.30 –12.15 jęz. polski KP matematyka biologia WOS JW 

6 12.20 –13.05 Historia  biologia jęz. polski KP WOS JW 

7 13.25 –14.10  biologia jęz. polski KP Hist. i społ 

8 14.15 –15.00   chemia  

9      

10 17:30-19.00    szkolenie sportowe 

11      

 


